

UNIwersytet Śląski
ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347
Tel. 32 359 13 80
Fax: 32 359 20 48

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 4 DO TREŚCI SIWZ,
ZMIANA TREŚCI SIWZ,
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Uczestniczy postępowania nr RU/DW/109/11

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „DOSTAWA URZĄDZEŃ LABORATORYJNYCH”, nr sprawy: RU/DW/109/11.

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) dalej uPzp, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Dot. części „E”

Czy dopuszczają Państwo wyłączenie z dostawy elementu:

„Mikser min. 150 ml ze stali nierdzewnej ze spiralnym elementem mieszającym”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca dostarczył młynek wraz z mikserem w dwóch opcjach:

- młynek i mikser jako jedno urządzenie,

lub

- młynek i mikser jako oddzielne urządzenia.

Pytanie nr 2:

Dot. części „G”

W specyfikacji technicznej tej komory zamawiający wymaga: „W środku lewej ściany bocznej przelotowy otwór okrągły o średnicy 9 ± 1 cm (dolna krawędź otworu: $11\pm 0,5$ cm nad wewnętrzną dolną ścianą komory; lewa boczna krawędź otworu: $10 \pm 0,5$ cm od poprzedniej lewej krawędzi wewnętrznej komory)”.

Firma chce w tym postępowaniu zaoferować dokładnie to samo urządzenie jakie zamawiający poszukuje tzn: TJR CE-NY-WF4, po konsultacjach z producentem okazało się, że ta komora ma okrągły otwór w lewej ścianie komory o średnicy 3 cali, czyli trochę mniejszy niż zamawiany.

Więc pytanie, czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu komorę wyposażoną w otwór boczny o średnicy 3 cali (tj. 7,62 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komorę wyposażoną w otwór boczny o średnicy ok. 3 cali.

II. W związku z powyższymi odpowiedziami oraz odpowiedziami wcześniej zamieszczonymi na stronie internetowej Zamawiającego, działając na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

1. Zmiana w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) – nowy (dostosowany do odpowiedzi) ujednolicony załącznik w załączeniu.

III. Wobec powyższego, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 uPzp, przedłuża termin składania ofert, uwzględniając dodatkowy czas, niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach, w następujący sposób:

1. Zmiana w rozdziale VI pkt 1 i 2 SIWZ:

Jest:

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 40-007 Katowice, ul. Bankowa 12, pok. 69 III piętro (rektorat), w terminie do dnia **08.11.2011 r.** do godz. **09:30**.
2. Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres **60** dni od daty zakończenia terminu składania ofert, tj. do dnia **06.01.2012 r.** włącznie.

Powinno być:

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 40-007 Katowice, ul. Bankowa 12, pok. 69 III piętro (rektorat), w terminie do dnia **10.11.2011 r.** do godz. **09:30**.
2. Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres **60** dni od daty zakończenia terminu składania ofert, tj. do dnia **08.01.2012 r.** włącznie.

2. Zmiana w rozdziale VIII pkt 1 SIWZ:

Jest:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.11.2011 r.** o godz. **10:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 40-007 Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III piętro (Rektorat).

Powinno być:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.11.2011 r.** o godz. **10:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 40-007 Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III piętro (Rektorat).

POWYŻSZE ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. POZOSTAŁE ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc Krawczyk

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Małgorzata Peroń